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института ГЕНЕРАЦИЯ 

По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
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Краснодар (861)203-40-90 Оренбург (3532)37-68-04 Ставрополь (8652)20-65-13 Череповец (8202)49-02-64

Красноярск (391)204-63-61 Пенза (8412)22-31-16 Сургут (3462)77-98-35 Чита (3022)38-34-83

Курск (4712)77-13-04 Петрозаводск (8142)55-98-37 Сыктывкар (8212)25-95-17 Якутск (4112)23-90-97

Курган (3522)50-90-47 Псков (8112)59-10-37 Тамбов (4752)50-40-97 Ярославль (4852)69-52-93

Алматы (727)345-47-04 
Ангарск (3955)60-70-56 

Архангельск (8182)63-90-72 

Астрахань (8512)99-46-04 

Барнаул (3852)73-04-60 

Белгород (4722)40-23-64 

Благовещенск (4162)22-76-07 

Брянск (4832)59-03-52 

Владивосток (423)249-28-31 

Владикавказ (8672)28-90-48 

Владимир (4922)49-43-18 

Волгоград (844)278-03-48 

Вологда (8172)26-41-59 

Воронеж (473)204-51-73 

Екатеринбург (343)384-55-89 Липецк (4742)52-20-81 Пермь (342)205-81-47 Тверь (4822)63-31-35

Россия +7(495)268-04-70    Казахстан +7(727) 345-47-04   Киргизия +996(312)96-26-47

эл.почта: avs@nt-rt.ru || cайт: https://akvashit.nt-rt.ru/

Представленная информация носит ознакомительный характер и ни при каких условиях не является публичной 
офертой. Для получения подробной информации о наличии и стоимости указанных товаров, пожалуйста, обращайтесь 

к нашим менеджерам по указанным контактам. Названия производителей или компаний, описания и фирменные 
наименования используются в справочных целях, а права на товарный знак являются исключительной 

собственностью владельца товарного знака и патента.
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ПРАЙС-ЛИСТ

Электромагнитные преобразователи накипи серии «АкваЩит» 
предназначены для предотвращения образования накипи. Аппараты 

рекомендуется ставить на оборудование, где нет образований накипи 

(новое или предварительно очищенное), для надёжной защиты.

Серия 
«АкваЩит» 

АкваЩит Ду60 

АкваЩит Ду100 

АкваЩит Ду160 

АкваЩит Ду250 

АкваЩит Ду400 

АкваЩит Ду800 

До 60   21500 

60-100 42500 

100-160 57400 

160-250 69900 

250-400 92100 

400-800 194800 

Диаметр трубы 

Наименование для установки Цена, руб. 
прибора, мм 

Серия 
«АкваЩит-М» 

АкваЩит-М Ду60 

АкваЩит-М Ду100 

АкваЩит-М Ду160 

АкваЩит-М Ду250 

АкваЩит-М Ду400 

АкваЩит-М Ду800 

До 60 24000 

60-100 54500 

100-160 67900 

160-250 81250 

250-400 105700 

400-800 215350 

Диаметр трубы 

Наименование для установки Цена, руб. 
прибора, мм 

Электромагнитные преобразователи накипи серии «АкваЩит-М» 
служат для предотвращения образования накипи и удаления старых 

отложений накипи на поверхностях нагрева котлов, бойлеров, 

теплообменников, в технологическом оборудовании, в водоводах, в 

трубопроводах ХВС и ГВС многоквартирных домов и производственных 

помещений, для защиты систем отопления.



Самые мощные приборы относятся к серии «АкваЩит-Pro». 

Электромагнитные преобразователи накипи «АкваЩит-Pro» 
эффективно заменят любую систему водоподготовки. Простой монтаж 

без «врезок» и остановок работы системы, отсутствие зависимости от 

расходных материалов и техобслуживания, срок службы 20 лет 

органично дополняют «портрет» современной, эффективной, 

экологичной и надежной системы водоподготовки.

Серия 
«АкваЩит-Pro» 

АкваЩит-Pro Ду60 

АкваЩит-Pro Ду100 

АкваЩит-Pro Ду160 

АкваЩит-Pro Ду250 

АкваЩит-Pro Ду400 

АкваЩит-Pro Ду800 

До 60 25500 

60-100 62300 

100-160 81750 

160-250 94550 

250-400 127800 

400-800 241100 

Диаметр трубы 

Наименование для установки Цена, руб. 
прибора, мм 



Прайс-лист на мембраны к 
фильтрам Акварис 

Акварис 1000 

30 000 руб. 

Акварис 2000 

39 200 руб. 

Акварис 3000 

42 700 руб. 

Акварис 5000 

55 400 руб. 

mailto:generation-ufa@mail.ru
http://www.generation-ufa.ru/


По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:

Магнитогорск (3519)55-03-13 Иваново (4932)77-34-06 

Ижевск (3412)26-03-58 

Иркутск (395)279-98-46 

Казань (843)206-01-48 

Москва (495)268-04-70 

Мурманск (8152)59-64-93 

Набережные Челны (8552)20-53-41 

Калининград (4012)72-03-81 Нижний Новгород (831)429-08-12 

Новокузнецк (3843)20-46-81 

Ноябрьск (3496)41-32-12 

Новосибирск (383)227-86-73 

Омск (3812)21-46-40 

Орел (4862)44-53-42 

Оренбург (3532)37-68-04 

Тольятти (8482)63-91-07

Томск (3822)98-41-53

Тула (4872)33-79-87

Тюмень (3452)66-21-18

Ульяновск (8422)24-23-59

Улан-Удэ (3012)59-97-51

Уфа (347)229-48-12

Хабаровск (4212)92-98-04

Чебоксары (8352)28-53-07

Челябинск (351)202-03-61

Череповец (8202)49-02-64

Чита (3022)38-34-83

Якутск (4112)23-90-97

Ярославль (4852)69-52-93

Алматы (727)345-47-04 
Ангарск (3955)60-70-56 

Архангельск (8182)63-90-72 

Астрахань (8512)99-46-04 

Барнаул (3852)73-04-60 

Белгород (4722)40-23-64 

Благовещенск (4162)22-76-07 

Брянск (4832)59-03-52 

Владивосток (423)249-28-31 

Владикавказ (8672)28-90-48 

Владимир (4922)49-43-18 

Волгоград (844)278-03-48 

Вологда (8172)26-41-59 

Воронеж (473)204-51-73 

Екатеринбург (343)384-55-89 

Калуга (4842)92-23-67 

Кемерово (3842)65-04-62 

Киров (8332)68-02-04 

Коломна (4966)23-41-49 

Кострома (4942)77-07-48 

Краснодар (861)203-40-90 

Красноярск (391)204-63-61 

Курск (4712)77-13-04 

Курган (3522)50-90-47 

Липецк (4742)52-20-81 

Пенза (8412)22-31-16 

Петрозаводск (8142)55-98-37 

Псков (8112)59-10-37 

Пермь (342)205-81-47 

Ростов-на-Дону (863)308-18-15 

Рязань (4912)46-61-64 

Самара (846)206-03-16 

Санкт-Петербург (812)309-46-40 

Саратов (845)249-38-78 

Севастополь (8692)22-31-93 

Саранск (8342)22-96-24 

Симферополь (3652)67-13-56 

Смоленск (4812)29-41-54 

Сочи (862)225-72-31 

Ставрополь (8652)20-65-13 

Сургут (3462)77-98-35 

Сыктывкар (8212)25-95-17 

Тамбов (4752)50-40-97 

Тверь (4822)63-31-35

Россия +7(495)268-04-70    Казахстан +7(727) 345-47-04   Киргизия +996(312)96-26-47

эл.почта: avs@nt-rt.ru || cайт: https://akvashit.nt-rt.ru/

 Беларусь +(375) 257-127-884   Узбекистан +998(71)205-18-59

mailto:avs@nt-rt.ru
https://akvashit.nt-rt.ru/



